

Advantage2Pay A/S

Ejby Industrivej 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 21 85 49

Årsrapport

30. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Erik John Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. november 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advantage2Pay A/S Ejby Industrivej 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 21 85 49
	Regnskabsår: 30. november - 31. december
Bestyrelse	Brian Bo Clemens Sven Peter Wittsten Erik John Larsen
Direktion	Frank Lund Nielsen, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, salg og udlejning af it-systemer og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -155.192. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/11 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-12.132
1 Personaleomkostninger	-179.957
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.875
Resultat før skat	-198.964
3 Skat af årets resultat	43.772
Årets resultat	-155.192
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-155.192
Disponeret i alt	-155.192

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	158.125
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>158.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>158.125</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	43.772
Andre tilgodehavender	2.451
Tilgodehavender i alt	<u>46.223</u>
Likvide beholdninger	<u>232.210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.433</u>
Aktiver i alt	<u>436.558</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
5 Selskabskapital	500.000
5 Overført resultat	-155.192
Egenkapital i alt	<u>344.808</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	600
Anden gæld	91.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.750</u>
Passiver i alt	<u>436.558</u>

Noter

	30/11 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	178.821
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>179.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	
Afskrivning på udviklingsprojekter	6.875
	<u>6.875</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-43.772
	<u>-43.772</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
Tilgang i årets løb	165.000
Kostpris 31. december 2017	<u>165.000</u>
Årets afskrivninger	-6.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-6.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>158.125</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. november 2016	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-155.192</u>	<u>-155.192</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>-155.192</u>	<u>344.808</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik John Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-752735311582

IP: 77.233.240.94

2018-05-23 11:26:04Z

NEM ID 

Brian Bo Clemens

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-224330150273

IP: 62.243.91.105

2018-05-27 16:54:57Z

NEM ID 

Frank Lund Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-599987178478

IP: 176.20.46.171

2018-05-27 18:24:03Z

NEM ID 

Sven Peter Wittsten

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-847873804398

IP: 176.22.180.68

2018-05-31 05:13:35Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 77.75.86.140

2018-05-31 06:46:33Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.2.34

2018-05-31 08:46:32Z

NEM ID 

Erik John Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-752735311582

IP: 80.164.74.192

2018-05-31 09:58:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YQ054-AE87W-T2U4N-EE8P5-KHA5X-IZCN5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>